
2024 年 6 月吉日 

御取引先各位 

 

ユビックス株式会社 

東京都江東区青海 2-4-32  

TIME24 ビル 

TEL：03-5531-0154 

FAX：03-5531-0153 

 

創立記念日休業のお知らせ 

拝啓 

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、おかげさまで弊社は本年 8 月 20 日をもちまして、創立 20 周年を迎える運びとなり

ました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。 

 

つきましては、誠に勝手ではございますが 2024 年 8 月 20 日(火)は 20 周年創立記念日のた

め、休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承頂きますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

以上 

 

 

以上 

創立記念日による休業 

2024 年 8 月 20 日(火) 

＊お盆期間の 8 月 13 日~8 月 16 日は通常通り、営業致します。 


